Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 12:30
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-combi-gsr18v-45-gws18v-8-gbh18v-22-340ah-p-75501.html
ZESTAW COMBI
GSR18V-45 + GWS18V-8 +
GBH18V-22 3*4.0AH
Cena 2 816,12 zł
Numer katalogowy B 615A5007L
Kod EAN 4053423352948
Opis produktu
Zestaw Combo
Zestaw 3 narzędzi 18 V: GSR + GWS + GBH + 3 akumulatory 4,0 Ah + ładowarka GAL 18V-40 - Perfekcyjne połączenie
elektronarzędzi profesjonalnych umożliwiających wydajną pracę.
Zakres dostawy:
3 akumulatory GBA 18V 4.0Ah 1 600 Z00 038
Akumulatorowa szlifierka kątowa GWS 18V-8 Professional 0 601 9N9 000
Akumulatorowy młot udarowo-obrotowy GBH 18V-22 Professional 0 611 924 000
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional 1 600 A01 9RJ
Torba narzędziowa Bosch Professional, średnia 1 600 A00 3BJ
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa GSR 18V-45 Professional 0 601 9K3 200
DANE TECHNICZNE:
Akumulatorowa szlifierka kątowa GWS 18V-8 Professional 0 601 9N9 000
Wymiary narzędzia (szerokość)295 mm
Wymiary narzędzia (długość)228 mm
Wymiary narzędzia (wysokość)115 mm
Napięcie akumulatora18,0 V
Prędkość obrotowa bez obciążenia11.000 min-1
Gwint wrzeciona szlifierkiM14
Średnica otworu22,2 mm
Ciężar bez akumulatora1.6 kg
O tarcz125 mm
X-LOCKnie
BITURBOnie
Akumulatorowy młot udarowo-obrotowy GBH 18V-22 Professional 0 611 924 000
Częstotliwość uderzeń przy prędkości znamionowej: 0 – 4675 uderzeń na minutę
Prędkość znamionowa: 0 – 1050 obr./min
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Waga bez baterii: 2,3 kg
Wymiary opakowania (szerokość x długość x wysokość): 220 x 340 x 100 mm
Nominalna energia uderzenia: 1,9 J
wygenerowano w programie shopGold
Zakres wiercenia
Średnica wiercenia w betonie wiertłami udarowymi: 4 – 22 mm
Opt. app. zakres w betonie z wiertłami udarowymi: 4 – 12 mm
Całkowite wartości drgań (wiercenie udarowe w betonie)
Wartość emisji drgań ah: 14 m/s2
Niepewność K: 1,5m/s2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold